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WHITTLEBURY

SPA

BUFFET LUNCH

DELI SELECTION

Whittlebury rosemary & sea salt focaccia (Ve) farm house sourdough (G, Ve) faringtons
dressings, marinated olives (Ve) piccolo peppers (Ve) basil marinated bocconcini (D, V) cherry
tomatoes, rock salt & rosemary (Ve) crispy onions (G, Ve) minted cucumber (Ve) lemon
hummus (Ve) pickled beetroot (Sd, Ve) gherkins (Sd, Ve) sweetcorn (Ve) croutons (G, S, Ve)
chilli pickled onions (Sd, Ve) free range eggs (E, V) stuffed vine leaves (Ve) seasonal leaves
(Ve) jalapenos (Ve) crispy bacon, toasted sesame sushi boat, coconut & wasabi mushroom,
pickled vegetables (Se, Sd, Ve) pumpkin slaw, white cabbage, pumpkin, sage, toasted pumpkin
seeds (E, V) tomato cous cous, peppers, spring onion, basil, sundried tomatoes, black olives
(G, Ve) hickory smoked chicken breast, sliced marmalade glazed gammon

SEAFOOD ON ICE

Sweet chilli and chive marinated prawns (Cr, F) dill & red onion roll mops (F, Sd) smoked
mackerel fillets creamed horseradish (E, D, F, Mu) green lip mussels with shallot vinegar (M, Sd)

HOT SELECTION

Toasted sesame chicken bites, onion & herb pilaf (Se, C) white fish & red mullet
bouillabaisse, wilted greens vegetables (F) turnip, carrot & sweetcorn sauerkraut (Sd, Ve)
plant based BBQ jackfruit style ribs, spring onion (Mu, Ve) salt & pepper squid, lime wedges
(G, S, M) potato wedges (G, Ve) char-grilled vegetables (Ve)

DESSERT SELECTION

Plant based passion fruit curd tart (S, Ve) strawberry cheesecake (D, E, G) carrot cake, plant
based frosting (G, Ve, S) fruit platter (Ve)

ALLERGEN KEY; G- CONTAINS GLUTEN, § - CONTAINS SOYA, D - CONTAINS DAIRY/MILK, E - CONTAINS EGG, SE - CONTAINS SESAME SEEDS, F -
CONTAINS FISH, SD - CONTAINS SULPHUR DIOXIDE, C - CONTAINS CELERY, M - CONTAINS MOLLUSCS, MU - CONTAINS MUSTARD, N - CONTAINS
NUTS, P - CONTAINS PEANUTS, CR - CONTAINS CRUSTACEANS, L — CONTAINS LUPIN, V - SUITABLE FOR VEGETARIANS, VE - SUITABLE FOR VEGANS.

PLEASE ADVISE US OF ANY FOOD ALLERGIES. WHILST EVERY CARE IS TAKEN, WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR KITCHENS ARE AN ALLERGEN
FREE ENVIRONMENT, NOR CAN WE GUARANTEE THE PROCESSES USED BY OUR INGREDIENT MANUFACTURERS. FISH MAY CONTAIN SMALL BONES.



